Протокол №9-4

15.12.2021

 Беркетмэ №9-4

15.12.2021

Об утверждении положения

о поощрении председателей

молодёжных комитетов

профсоюзных организаций

Электропрофсоюза РТ ВЭП

С целью материального стимулирования председателей молодёжных

комитетов профсоюзных организаций Татарстанской республиканской организации

Всероссийского Электропрофсоюза, президиум Электропрофсоюза РТ ВЭП

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемое Положение о поощрении председателей

молодёжных комитетов профсоюзных организаций Татарстанской республиканской

организации Всероссийского Электропрофсоюза.

2. Профсоюзным организациям при утверждении смет запланировать объём

профсоюзных средств, которые будут направлены на поощрение председателей

молодёжных комитетов профсоюзных организаций Татарстанской республиканской

организации Всероссийского Электропрофсоюза.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

главного бухгалтера Электропрофсоюза РТ ВЭП Бадрутдинова Р.Ш.

Председатель                  Х.Ю. Ахунзянов

Бадрутдинов Р.Ш.

(843) 238-18-37